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نفوذ فرهنگی و سیاسی 
خطرناکتر از نفوذ اقتصادی 
دشمن  است/  امنیتی  و 
به دنبال دگرگون کردن 
باورهای جامعه و نفوذ 
در مراکز تصمیم‌گیری و 

تصمیم‌سازی است .
انقلاب  معظم  )رهبر 
اسامی در دیدار با 
هزاران نفر از فرماندهان 

سپاه1394/۰۶/25( 
رهبر معظم انقلاب بارها 
در سخنان حکیمانه‌شان به 
نفوذ فرهنگی دشمن اشاره 
مسئولان  توجه  و  کرده‌اند 
نظام و مسئولان فرهنگی را 
به این امر معطوف کرده‌اند. 
بنابراین با چند نویسنده 
و  فرهنگی  نفوذ  درباره 
به  آن  با  مقابله  راه‌های 
که  نشسته‌ایم  گفت‌وگو 

می‌خوانید:
به تنهایی نمی‌توان

  نسخه  پیچید!
محمدرضا سرشار؛ نویسنده 

گفت و گو با چند نویسنده درباره نفوذ فرهنگی و راه‌های مقابله با آن 

قطع نفوذ فرهنگی دشمن با کار جهادی 
لیلا کریمی

و منتقد ادبی مهم‌ترین چالش 
ایران بعد از جنگ تحمیلی 
با غرب را فرهنگی دانست 
و گفت:  بعد از هشت سال 
استقامت مردم ایران در جنگ، 
به این نتیجه رسیدند که از 
نمی‌توانند مردم  نظامی  طریق 
ایران را به زانو درآورند. بنابراین 
راه دیگری به تعبیر خودشان 
»جنگ نرم« در پیش گرفتند.  

تصمیم گرفتند نظام ما را از 
درون فرو بپاشانند و نظامی 
که مورد تایید خودشان هست، 
به کار بگمارند تا خطری برای 

منافعشان نداشته باشد. 
وی افزود: ایران سدی در 
برابر استکبار جهانی است. با 
ارتحال حضرت امام )ره ( آنها 
به خیال خام خودشان امید 
بیشتری داشتند تا در این جنگ 
به پیروزی برسند. بنابراین روز به 
روز جنگ را توسعه و پیچیده‌تر 
کردند و متاسفانه ابزارهای 
جدیدی به مرور زمان در عرصه 
نبرد نفوذ فرهنگی در دست 
گرفتند چون ماهواره و بعد از 
آن اینترنت و...در این مقطع 
جنگی نیست که با فداکاری و 
ایثار و گذشت از مال بتوان پیروز 
شد. در واقع این نبرد نامتوازن 
خارج از توان ما است و به مراتب 
سنگین‌تر و خطرناک‌تر از جنگ 
نظامی است. هر کسی که سرکی 
به درون دنیای مجازی کشیده 
باشد و شاهد تاسیس شبکه‌های 
ماهواره‌ای زبان فارسی و... باشد؛  
متوجه می‌شود در وهله اول 
اخاق و از همه مهم‌تر  ایمان 
مردم ما را هدف قرار گرفته اند. 
مقاومت در برابر این حملات 
فرهنگی خیلی در اختیار نظام و 

مسئولان امر نیست. این جنگی 
است که هر جا اتفاق افتاده، 
معمولا مهاجم پیروز شده است. 
این پژوهشگر به قدیمی‌ترین 
نمونه نفوذ فرهنگی »اندلس؛ 
اسپانیای امروزی« اشاره کرد 
و اظهار داشت: همه کسانی که 
با تاریخ اسام آشنایی دارند، 
که  ابزاری  عمده‌ترین  می‌دانند 
اعتقادی  استحاله  برای  غرب 
مردم اندلس بهره برد؛ زن و 
شراب بود. این موضوع صددرصد 
پاسخ داد و در حال حاضر 
ما چیزی از آندلس اسامی 
نمی‌بینیم و دوباره اسپانیا به 

اسپانیای مسیحی برگشت.
سرشار ادامه داد: در حدیثی 
منقول از پیامبر اکرم آمده 
است که بعد از خودم بر امتم 
از دو چیز می‌ترسم: زن و مال. 
متاسفانه این آفت‌های همیشگی 
بشر بوده است. اولین قتل توسط 
یک پیغمبر زاده به خاطر یک زن 
بود. بنابراین یکی از ابزارهای 
اصلی شیطان در طول تاریخ 
»زن« بوده است. البته این به 
معنی کاستن از ارزش زن و 
محکوم کردن او نیست. این 
موضوع اشاره به امکانات بالقوه 
بزرگی است که در وجود زن 
است که هم  می‌تواند در جهت 

اعتلای بشر باشد و هم بالعکس. 
رئیس هیئت مدیره انجمن 
قلم مهم‌ترین ابزار مقابله با 
نظام جمهوری اسامی را نه 
مسائل اعتقادی و سیاسی بلکه 
مسائل اخلاقی عنوان کرد و 
گفت: در حال حاضر در بین 
مسئولین  و  نخبگان سیاسی 
مملکتی ما به این نکته توجه 
نمی‌شود. متاسفانه در میان 
جنگ احزاب و جناح‌ها و جنگ 
بر سر قدرت چیزی که به 
فراموشی سپرده شده، همین 
مسئله است. دشمنان ما با 
سرگرم شدن سران کشورهای 
اسلامی و مسئولان داخلی به 
این امور به سرعت اهدافشان 
را با استفاده از ابزارهایی چون 
ماهواره وشبکه‌های مجازی و 
اینترنت و... به پیش می‌برند که 
هیچ چیزی به اندازه ماهواره‌ها و 
مقدم بر آن »شبکه‌های مجازی« 
به اندازه عنصر فکر و جنسیت 
در استحاله جوانان ما تاثیرگذار 

نیست.  
محمدرضا سرشار افزود :عملا 
نه نظام ما و نظام‌های مشابه 
ما نمی‌توانند با این جریان 
مقابله کنند. برای اینترنت فیلتر 
می‌گذارند، فیلتر شکن استفاده 
ممنوع  را  ماهواره‌ها  می‌شود. 
می‌کنند آن هم به صورت 
دیگری. باید برای نفوذ فرهنگی 
به فکر چاره‌اندیشی بود. در 
وهله اول امکانات فنی‌مان را 
توسعه دهیم تا از کیان نظام 
جمهوری اسامی در مقابل 
ابزارهای مخرب ضد فرهنگی 
دفاع کنیم. باید تکنولوژی‌های 
لازم را از غرب وارد کنیم. خود 
کشورهای غربی از این امکانات 
بهره می‌گیرند و در همان 
چارچوب‌های فرهنگی خودشان 
اجازه نمی‌دهند هر خوراکی از 

این طریق در دسترس کودکان 
و نوجوانان و سایر گروه‌های 
سنی مردم خودشان قرار گیرند 
و باید درباره این مهم یک فکر 

عاجل شود. 
این منتقد ادبی گفت: 
افزایش آمار طاق، افزایش 
بدحجابی و بی‌حجابی، رفتارهای 
ناهنجار اخلاقی در جامعه بدون 
نتیجه همین  کمترین تردید 
تصاویر و فیلم‌ها و هجمه مطالب 
اینترنتی و شبکه‌های ماهواره‌ای 
است که در اختیار مردم قرار 
می‌گیرند . بنابراین در مراحل 
بعدی باید این موارد آسیب 
شناسی اجتماعی هم بشوند. 
بعضی‌ها نشانی غلط به مسئولان 
می‌دهند و اتفاق‌ها و ناهنجاری‌ها 
را متوجه مسایل داخلی در کشور 
می‌کنند. بله ! این عوامل داخلی 
بی‌تاثیر نیست اما عوامل اصلی 
نیست. ابزارهای اینترنت و فضای 
مجازی و ماهواره‌ها و... بطور کلی 
مسئولان ما را خلع سلاح کرده 

است و هیچ نظامی در برابر 
این گونه ابزارها و تکنولوژی‌ها 

نمی‌تواند ایستادگی کند. 
این نویسنده به مرحله دیگر 
همانا تقویت ایمان مذهبی در 
خانواده  اشاره کرد و افزود: 
نظام  جمهوری اسامی رادیو 
و تلویزیون و مطبوعات و کلیه 
نهاد‌ها و سازمان‌ها در جهت 
»اخلاق محوری« تلاش کرده‌اند. 
چرا به نتیجه کافی نرسیدیم؟ 
باید آسیب‌شناسی کنیم و کسی 
به تنهایی نمی‌تواند نسخه بپیچد! 
باید  ما  گفت:  سرشار 
گروه‌های فکری مومن و معتقد 
- نه گروه‌های غرب زده - که 

باور دارند در مقابل امواج و 
جریان‌های مخرب کاری باید 
کرد را در حالت جهادی بسیج 
کنیم و راه حل ارایه بدهند. در 
واقع بیان صورت مسئله مشکل 
را حل نمی‌کند. به نظرم اقدام 
در این زمینه همین الان هم 
دیر است و باید زودتر با یک 
اقدام عاجل کاری کنیم  وگرنه 
در آینده نزدیک همه چیز را 

باخته‌ایم.  
مسئولان فرهنگی
باید به روز باشند

حسینی،  هاشم  سید 
نویسنده؛  به نفوذ فرهنگی 
قبل از انقلاب اشاره کرد و 
گفت:  غرب از دوران قبل از 
انقلاب نفوذ فرهنگی در کشور 
ما داشته است اما این نفوذ جنبه 
مذهبی نداشته است. البته »نفوذ 
فرهنگی« از بعد از انقلاب بطور 
وسیع گسترش پیدا کرد و رهبر 
معظم انقلاب هم در این خصوص 
بارها ابراز نگرانی کردند. یکی از 
فرهنگی،  نفوذ  گسترش  دلایل 
وارد شدن تکنولوژی  از غرب به 
کشورهای دیگر چون ایران است. 
در واقع تکنولوژی ابزاری شده در 
دست غربیان که به وسیله آن از 
جنبه فرهنگی نفوذ به کشورهای 

دیگر کنند. 
نویسنده داستان »گل 
برگزیده دومین  ؛  سنگ« 
جشن داستان انقلاب گفت: 
غرب تکنولوژی تولید می‌کند 
و برای کشورهای دیگر از جمله 
آسیایی ارسال می‌کند. در واقع 
یکی از اهداف غرب این است؛ 
کشورهایی که از نظر تکنولوژی 
تکنولوژی‌هایی  از  ضعیف‌تر 
چون اینترنت و شبکه‌های 
مجازی موبایل و... استفاده 
کنند. به راستی چقدر مردم ما 
درگیر سریال‌های ماهواره‌ای 
و شبکه‌های مجازی موبایل‌ها 
هستند و... این مسایل قطعا 
در فرهنگ ما نفوذ کرده است. 
مسئولان فرهنگی باید نسبت 
به ابزارهایی که  باعث نفوذ 
فرهنگی می‌شود؛ به روز باشند.

این نویسنده ادامه داد: البته 
نمی‌گویم هر آنچه از غرب انتقال 
می‌یابد بد است اما ما یک جامعه 
دینی با نظام اخلاقی هستیم و 
آنچه به فرهنگ ما ضربه می‌زند 
ترد کنیم و آنچه که مفید، جذب 
کنیم. نمونه‌ای از نفوذ غربی ورود 
کلمات غربی است و افرادی که 
ادعای سواد و روشنفکری  دارند 
دایما در سخنانشان از واژه‌های 
غربی استفاده و زبان فارسی را 
دستخوش تغییر می‌کنند. و 
مهم‌تر از آن مسائل اخلاقی که 
هر روز دستخوش تغییر است 
و این به لحاظ فضای گسیخته 
ابزارها و تکنولوژی‌های غربی 

است. 
حسینی  شم  ها سید
درخصوص مقابله با نفوذ 
هجوم  گفت:  فرهنگی  
تکنولوژی و ابزارهای غربی 
چون کالای قاچاق است.  باید 
ارگان و سازمان‌های فرهنگی 
باشند.  داشته  بیشتری  نظارت 
در حقیقت این ابزارها و 
تکنولوژی‌ها هیچ مرزی ندارند. 

مثل ماهواره.
نسل نو باید واکسینه شود 
دوستك‌امي،  فاطمه 
نویسنده ضمن اشاره به شعار 
»پیشگیری قبل از درمان« 
گفت: این شعار از آن دسته 
مفاهیمی است که  قبل از 
استفاده و بهره‌برداری از کارکرد 
واقعی‌اش، مظلومانه به کلیشه 
تبدیل شد و با اندکی تدبیر 
در ماهیت این شعار می‌توان 
دریافت که این نسخه نه تنها در 
حوزه بهداشت و سلامت جسم و 

صلواتیان) نویسنده(

 ای صبح صادق ! بر رُخ آیینه چین است
در کوچه‌های نور، ظلمت در کمین است 

از حیله ی رمّال‌ها دنیا سیاه است
از فتنه دجّال‌ها، قرآن غمین است

دنیا ز بوی معرفت خالی ست مولا
جهل مُرکب با دل انسان قرین است

حالی نمی‌پرسد کسی از حضرت دین
دین در زمین تبعیدی و حسرت نشین است

بُت می‌پرستد روح انسان مُچاله
شیطان اغواگر خداوند زمین است

» لا مذهبی « دین جدید خلق دنیاست
تلخ است، اما قصۀ دنیا همین است

عصر ظهورست و زمین از مُدعی پُر
دجّال هم شد مُدعی ! این چندمین است ؟!
عَجِل عَلی ...یا حضرت موعود، یا عشق !
والعصر ! انسان در زمین تنهاترین است

تکلیف دنیا می‌شود روشن به نورت
لا تُخلف المیعاد، صد در صد چنین است

در صبح یک آدینه می‌تابی به عالم
دل‌های ما مشتاق آن صبح مُبین است

باید که ما از پردۀ غیبت در آییم !
شرط ظهور حضرتت، تنها همین است

درد دلی با امام زمان ) عج (
 به یاد حُجاج جان باخته فاجعه » منا« 
 از فتنه دجّال‌ها، قرآن غمین است

رضا اسماعیلی

روح، که در عرصه فرهنگی نیز 
بسیار پرکاربرد است. 

این نویسنده ادامه داد: در 
عصر حاضر، در دوران مدرنی 
که رسانه‌ها در بالاترین رتبه 
علمی و عملی شان در تاریخ، در 
حال ایفای نقش هستند ؛ شاید 
یکی از مهم‌ترین و ابزاری‌ترین 
مقولات مبارزه فرهنگی بیگانگان 
به هر کشور، شناخت عمق 
معنای همین شعار  - پیشگیری 
قبل از درمان- و به کار بستن 
آن  در تمام جوانب زندگی باشد. 
 نویسنده  كتاب »سرباز 
كوچك امام«)ره ( جوان‌ها را به 
عنوان »سرمایه طلایی انسانی« 
هر جامعه‌ای دانست و افزود: 
جوان‌تر‌ها در این‌ بین بیش 
از سایر اقشار جامعه احتیاج 
فرهنگی  توجه ملاحظات  به 
دارند. نوع و نحوه ارتباطات 
با تکنولوژی روز، تنوع  جوانان 
بالای اقلام فرهنگی قابل ارایه 
و دردسترس آنها، روحیه تنوع 
طلبی این قشر، وجود حس 
تمایل به تجربه، جذابیت بالاو 
درعین حال کم عمق اطلاعات 
قابل انتقال و ده‌ها موضوع قابل 
توجه در این عرصه، همه و همه 
از جمله مواردی هستند که در 
حوزه مقابله با نفوذ فرهنگی 
دشمن باید مورد توجه ویژه‌ای 

قرار بگیرد. 
مي  ستك‌ا و د طمه  فا
اهتمام جدی و ویژه به بحث 
میان  در  »فرهنگ‌سازی« 
نوجوانان و جوانان را مهم دانست 
و اظهار داشت: عنایت به این 
موضوع که از بن‌مایه‌های این 
فرهنگ‌سازی، ابتدای امر در نهاد 
خانواده، شکل می‌گیرد و بعدها 
در مدرسه، دانشگاه و اجتماعات 
بزرگتر در ابعاد گسترده‌تر تقویت 
می‌شود. اهمیت لزوم تخصیص 
وقت و هزینه‌های عاطفی و 
مادی و فرهنگی را توسط  
والدین، اولیای مدرسه و افرادی 
که تولید و نشر مقولات فرهنگی 
کشور را برعهده آنان است را صد 

چندان می‌کند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
شرکت کشت و دام ایثار بهاران )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد درجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت 16 روز پنج‌شنبه مورخ 
94/7/23 در تالار بهشت واقع در اصفهان ملک شهر روبه‌روی تالار رودکی 

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

قرائت گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل 
شرکت

تصویب صورتهای مالی منتهی به 93/12/29
انتخاب بازرس قانونی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
انتخاب اعضاء هیئت مدیره شرکت

اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق‌العاده می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره- محمدرضا رجایی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
شرکت کشت و دام ایثار بهاران )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد درجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت 14 روز پنج‌شنبه مورخ 
94/7/23 در تالار بهشت واقع در اصفهان ملک شهر روبه‌روی تالار رودکی 

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

قرائت گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل 
شرکت

تصویب صورتهای مالی منتهی به 91/12/30
انتخاب بازرس قانونی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

بطور فوق‌العاده می‌باشد.
              رئیس هیئت مدیره- محمدرضا رجایی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
شرکت کشت و دام ایثار بهاران )سهامی خاص(

رئیس هیئت مدیره
محمدرضا رجایی

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت 15 روز پنج‌شنبه مورخ 
94/7/23 در تالار بهشت واقع در اصفهان ملک‌شهر روبروی تالار رودکی 

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه

قرائت گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل 
شرکت

تصویب صورتهای مالی منتهی به 92/12/29
انتخاب بازرس قانونی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
انتخاب اعضاء هیئت مدیره شرکت

اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده می‌باشد. شورای حل اختلاف شهرستان کارون

رئیس شعبه 40

با توجه به دادخواست آقای ابراهیم عبادی فرزند حاتم بطرفیت 
ورثه مرحوم بهاالدین خوش لسان به نام‌های 1- مرضیه سوداوی 
و 2-نورالهدی خوش لسان و 3- زهرا خوش‌لسان و 4- حسن 
خوش‌لسان 5- عباس خوش‌لسان 6- مهدی خوش لسان به 
خواسته الزام خوانده به تنظیم سند تقدیم نموده که به کلاسه 
9409986947000224 حقوقی ثبت گردیده مستندا به ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج 
و از خوانده فوق‌الذکر دعوت میگردد پس از نشر آگهی در تاریخ 
1394/8/18 راس ساعت 17 جهت دادرسی در شعبه قاضی شورای 
مجتمع 6 شهرستان کارون واقع در جاده کوت عبدالله کوی شهید 
محسن خ سیدراضی حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شعبه 
مراجعه و لذا در وقت مقرر در شعبه حاضر شود دادخواست و ضمائم 

به این مرجع مراجعه نماید.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورتحساب سود و زیان برای سال مالی منتهی 
1393/12/29 تصویب گردید.

آقایان سیدمصطفی حسینی عراقی ش‌م 0532240545 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، آقا رضا حیدری ش‌م 0050087282 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سیاوش 
تاجیک ش‌م 1829226207 به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال انتخاب شدند.
کلیه مکاتبات عادی و قراردادهای جاری با امضاء مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت و کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از قبیل چک‌ها و سفته 
و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر دیگر از اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد تمامی اعضاء هیئت مدیره و 
مدیرعامل با امضاء ذیل این صورتجلسه قبولی سمت خود را اعلام 

نمودند.
آقای احسان ناصری مقدم ش‌م 402708402 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم تینا طامازیان به سمت بازرس علی‌البدل برای یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های 

شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 
بازرس، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت حق 
امضاء، انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه آریا پلاست ماشین سهامی خاص
 به شماره ثبت 404021 و شناسه ملی 10320552349

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
م الف 106875اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/4 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محمدرضا آیت‌اله زاده شیرازی با کد ملی 

0055034241: به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل

آقای احمد بیدآبادی با کد ملی 0041638158: به سمت 

رئیس هیئت مدیره

آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی: 0043821121 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای محمد حسین ذوالفقاری طهرانی با کد ملی 

0043216031: به سمت عضو هیئت مدیره

آقای امیر محرابی‌نژاد کد ملی 0939700190: به سمت 

عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته و 

برات و غیره به امضای 3 نفر از اعضای هیئت مدیره بهمراه 

مهر شرکت و اوراق عادی و مراسات به امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 

تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت 

مدیره، تعیین سمت مدیران، تعیین و تفویض اختیارات 

نماینده قانونی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات و ارتباطات میعاد شرق سهامی خاص 
به شماره ثبت 206517 و شناسه ملی 10102481335

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/6/1 و مجوز 

شماره 922/15/101743 مورخ 92/7/15 اداره کل تعاون،کار و 

رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علیرضا مهدی‌نژاد به شماره ملی 6519862169 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و مجید کاظم‌زاده به شماره ملی 0056202520 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره و حسین ابوالقاسمی به شماره ملی 

0054305373 به سمت منشی هیئت مدیره و کیهان محمدی به 

شماره ملی 2218446049 به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند.

کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت از قبیل 

چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء کیهان 

محمدی مدیرعامل به عنوان دارنده امضای ثابت 2- علیرضا 

مهدی‌نژاد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای 

اعتبار خواهد بود. و در غیاب رئیس هیئت مدیره امضای آقای 

مجید کاظم‌زاده نائب رئیس هیئت مدیره معتبر است و همچنین 

اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر 

است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب 

و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های 

سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه هشت تهران 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 39478 و شناسه ملی 10100848815

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/2/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی مفید راهبر ش‌ملی10861836531 
به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 93 به 

تصویب رسید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب 
ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل 

دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور امداد 
سهامی‌خاص به شماره‌ثبت368045 

و شناسه‌ملی10320172100

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

چون فاطمه سهراب‌فر مالک خودرو سواری پژو SLX تی‌یوفایو به شماره 
انتظامی 115 س 19 ایران 93 شماره موتور 139B0093781شماره شاسی 
NAAM31FE۷FK712982به علت فقدان سند کمپانی و سند مالکیت )برگ 
سبز بنام حسین بهمن‌پور( تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هرکس 
ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 

شرکت ایران‌خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.
بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت 

اعتبار این آگهی یکسال است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139460309001006925 مورخه 1394/5/18 کلاسه 
1392114409001000622 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی حسنی فرزند شاهعلی 
به شماره شناسنامه 549 کد ملی 437152472 صادره از بزینه‌رود در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 77/67 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در قزوین 
بخش 5 خریداری از مالک رسمی آقای احمد‌علی نوروزی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/7/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/7/28

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

حدفاصل خیابان امام‌خمینی)ره( تا بلوار جمهوری اسلامی )سیکابل( 
شهرداری الوند درنظر دارد در راستای اهداف و برنامه‌های عمرانی‌ 
شهر، برابر لایحه قانونی خرید و تملک اراضی برای برنامه‌های عمومی، 
عمرانی و نظامی دولت مصوب 58/11/17 شورای انقلاب به منظور 
اجرای طرح بازگشایی خیابان یادگار امام)ره( به پیوست نقشه خط 

پروژه قصد تملک اراضی و املاک واقع در محدوده اعلامی را دارد.
لذا در اجرای مفاد لایحه قانون موصوف، کلیه مالکین و صاحبان 
حقیقی و حقوقی املاک و اراضی مذکور فرصت دارند ظرف مدت 
دو هفته از تاریخ 94/7/9 با همراه داشتن مدرک مالکیت جهت 
انجام اقدامات قانونی و کار کارشناسی درخصوص اراضی مذکور به 
شهرداری الوند، واحد حقوقی و املاک مراجعه نمایند. پس از اتمام 
مهلت داده شده شهرداری برابر قانون نسبت به اخذ مجوز اعمال 
ماده 9 لایحه قانونی فوق‌الذکر از مراجع ذیصلاح و اقدامات بعدی 

مبادرت خواهد نمود.
روابط عمومی شهرداری الوند

آگهی تملک املاک
 واقع در طرح بازگشایی 

خیابان یادگار امام


